
 

 

UCHWAŁA NR XV/113/19 

RADY GMINY GOZDOWO 

                 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gozdowo  

na 2020 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 5 Statutu Gminy Gozdowo 

zatwierdzonego Uchwałą Nr 198/XX/13 Rady Gminy Gozdowo z dnia 1 lutego 2013 roku  

i zmienionego Uchwałą Nr 300/XXXI/14 Rady Gminy Gozdowo z dnia 25 lutego 2014 roku  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 3440) oraz zmienionego Uchwałą Nr II/2/18 Rady Gminy 

Gozdowo z dnia 28 listopada 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 12765) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Gozdowo na 2020 rok,  

w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 Uchwała podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy  

w Gozdowie.  

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Dariusz Śmigielski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) komisje podlegają radzie gminy, przedkładają 

jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

 

Na podstawie § 25 ust. 5 Statutu Gminy Gozdowo zatwierdzonego Uchwałą Nr 198/XX/13 

Rady Gminy Gozdowo z dnia 1 lutego 2013 roku i zmienionego Uchwałą Nr 300/XXXI/14 

Rady Gminy Gozdowo z dnia 25 lutego 2014 roku oraz zmienionego Uchwałą Nr II/2/18 Rady 

Gminy Gozdowo z dnia 28 listopada 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 12765) 

komisje stałe pracują w ciągu roku zgodnie z opracowanym przez siebie rocznym planem pracy, 

przedłożonym radzie do zatwierdzenia do końca roku poprzedzającego rok, którego plan 

dotyczy. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Dariusz Śmigielski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/113/19 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY GOZDOWO 

NA ROK 2020 

Zakres działania Przedmiotem działania komisji jest kontrolowanie działalności wójta, 

gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych 

gminy.  

Lp. Kwartał Zadania 

1. I 

1. Analiza realizacji wydatków budżetowych przez jednostki 

oświatowe funkcjonujące na terenie Gminy Gozdowo  

za I półrocze roku szkolnego 2019/2020.  

2. Kontrola wpływu należności z tytułu opłat za wywóz 

odpadów komunalnych za 2019 rok. 

2. II 

1. Analiza sprawozdania finansowego za 2019 rok. 

2. Kontrola wykonania budżetu gminy za 2019 rok. 

3. Wypracowanie opinii dotyczącej wykonania budżetu za 2019 

rok i sporządzenie wniosku o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy Gozdowo za 2019 rok.  

4. Kontrola wydatkowania środków finansowych 

przeznaczonych w budżecie gminy na działalność jednostek 

OSP. 

3. III 

1. Analiza i ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 

roku.   

2. Kontrola wykorzystania dotacji przez stowarzyszenia  

i organizacje pozarządowe, kluby sportowe funkcjonujące  

na terenie gminy. 

4. IV 

1. Wyrażenie opinii w sprawie uchwał podatkowych i projektu 

budżetu gminy na 2021 rok.  

2. Podsumowanie pracy komisji za rok 2020 rok. 

3. Opracowanie planu pracy komisji na 2021 rok. 

Komisja zastrzega sobie prawo zmiany planu pracy w trakcie roku, z uwagi na możliwość 

pojawienia się nowych zagadnień.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Dariusz Śmigielski 

 


